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	序号
	招聘单位
	招聘岗位
	招聘数量
	报考人数
	通过资格初审人数
	备注

	1
	莱山区卫生健康局所属医疗卫生机构
	财务管理岗位
	2
	391
	287
	 

	2
	
	公共卫生岗位
	9
	25
	12
	 

	3
	
	临床医生岗位
	5
	37
	29
	 

	4
	
	医学检验岗位
	7
	56
	43
	 

	5
	
	护理岗位A
	9
	790
	552
	 

	6
	莱山区黄海路街道社区卫生服务中心
	口腔医生岗位
	1
	16
	13
	 

	7
	莱山经济开发区社区卫生服务中心
	影像医生岗位
	1
	26
	2
	 

	8
	莱山区第二人民医院
	康复医疗岗位
	1
	64
	32
	 

	9
	
	药师岗位
	1
	58
	36
	 

	10
	
	护理岗位B
	3
	12
	0
	 

	11
	莱山区第三人民医院
	中医医生岗位
	1
	49
	30
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